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LOGO TASARIMI HAKKINDA01
Giresun Üniversitesi (GRU) ve Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) kısaltmalarındaki 
ortak harf olan “u” harfi logoda hem merkezde bulunmasından dolayı hemde dairesel formu nedeniyle teknolojiyi 
simgeleyen bir tasarım içerisinde kullanılmıştır. Çünkü GRUZEM eğitim-öğretim faaliyetlerinin uzaktan 
öğretim teknolojileri ile sürdürülmesini sağlayan bir birimdir. Bu sebeple kullandığı teknolojik imkanlar 
vurgulamak istenmiştir.

Dairesel formun içerisinde yer alan şekil ile aldığı uzaktan eğitim hizmetinden 
memnun öğrenciler simgelenmiştir. Çünkü GRUZEM zaman ve mekân sorunlarını 
ortadan kaldırarak fırsat eşitliği sunmaktadır.

“U” harfini tasarlarken esinlenilen
bu simge ile güncel ve sürekli
olarak değişen ve gelişen teknolojiden
faydalanıldığı anlatılmak istenmiştir.

Öğrencilerin gülen yüzünü vurgulamak için kullanılan şekil 
“U” harfini betimleyen dairesel formun etrafında görsel bütünlük 
sağlaması amacıyla tekar etmektedir.G
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Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi logosu üç renkten oluşmaktadır. CMYK renk değerleri 
aşağıda verilmiştir. Logoda kullanılan renkler anlamları doğrultusunda üniversitemiz kurumsal renklerinden
esinlenilmiştir.

Bu doğrultuda logoda kullanılan renkler ile güven, barış, uzlaşma ve sosyallik vurgulanmak istenmiştir.

KULLANILAN FONT : Made Tommy 

RENK DEĞERLERİ VE FONT02
Güven ve huzurun rengidir. İş hayatında kullanımı güven ve titizliği simgelemektedir.

İnsanlarda pozitif hisler uyandırır. Bununla birlikte barışçıl ve uzlaşmacı bir his bırakır.

Sosyalliği simgeler, enerjik ve rahatlık verici bir his verir.
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ZEM
01 Beyaz Zeminde Logo Kullanımı

02  Siyah Logo Kullanımı

ZEM
03  Açık ve Koyu Zeminde Logo Kullanımı
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ZEMİN ÜZERİNDE LOGO KULLANIMLARI03
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04  Beyaz Zeminde Kısa Logo Kullanımı 05  Beyaz Zeminde Siyah Kısa Logo Kullanımı

06  Açık ve Koyu Zeminde Logo Kullanımı
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